Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад первой категории «Колокольчик»
Приказ

01.11.2022                                 №   25  -в               ст.Тацинская

О переводе воспитанника
МБДОУ Тацинский д/сад «Колокольчик»
     На основании заявлений родителей перевести воспитанника в другую группу с 01.11.2022
ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести воспитанника в другую группу в МБДОУ Тацинский д/ сад «Колокольчик»  с 01.11.2022
	№
п/п
	Фамилия И.О.
	Группа, из которой выбыл воспитанник
	Группа, в которую прибыл  воспитанник
	№ личного дела

	1
	1 ребенок
	1 младшая группа
	2 младшая группа
	Б-6

Заведующий МБДОУ                                           И.М.Храмкова